bi SANTA |ZABEL —— CATALOGO DE PECAS

A 20
SANTA IZABEL

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO MODELO 2017




\

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO

SANTA IZABEL

ﬁ
o LAY

—_

IMPFLEMENTLOS Al RAIGLEIL &

MONTAGEM GERAL - STRONDO 5H




IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO

Codigo

Descrigdo

o
—
o

Item

Codigo

Descrigao

QTD.

20.64.0263

Chassi 5H - Arrasto

36

40.16.5170

Porca Sextavada 3/8" UNC Zincado Branco

40.08.0018

Conjunto Completo da Haste

37

20.64.0095

Topador de 50mm para Cilindro com Haste @1.3/4"

40.03.1014

Conjunto Completo do Disco de Corte 17"

38

40.13.0131

Mola Cinta

40.03.1016

Conjunto Completo do Disco de Corte 20"

39

40.04.0002

Adesivo Santa Izabel

20.64.0267

Cabegalho STRONDO de Arrasto

40

40.01.0390

Adesivo Modelo STRONDO 5H

20.64.0012

Extensor do Cabegalho

41

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

40.05.0327

Engate Giratorio - GICR 14/16

42

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

22.23.0127

Pino do Engate do Trator

43

40.18.0001

Rebite de Aluminio 3/32" x 3/16"

40.13.0314

Mancal da Articulagao

44

20.64.0106

Pino Engate do Trator

20.64.0266

Rodeiro STRONDO 5H - Arrasto

45

40.20.0084

Trava Argola 7/16" x 2"

[ SN N Y N F N T N N N

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.34.2042

Roda Refor. Mont Pneu Novo 750-Implemento

20.64.0260

Conjunto do Rolo Destorroador STRONDO 5H

40.01.0049

Algema do Mancal

40.01.5650

Arruela Lisa 1.1/4"

40.16.5094

Porca Sextavada Castelo 1.1/4" UNC

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

20.64.0103

Pino de Fixagdao do Extensor

40.03.0009

Contra Pino 1/4" x 2"

22.64.0121

Pino de Fixagdo do Cabegalho STRONDO

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

20.64.0082

Pino Menor do Cilindro

20.64.0079

Pino Maior do Cilindro

40.16.5372

Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 2.1/2"

40.01.5242

Arruela de Pressao 3/4"

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

40.16.0108

Parafuso Sextavado 5/8" UNC x 2"

40.01.5270

Arruela de Pressdo 5/8"

40.16.5080

Porca Sext. 5/8" UNC ZB

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

22.23.0323

Pino da Articulagdo do Rolo

40.01.5212

Arruela Lisa 1"

20.64.0071

Suporte dos Tees

40.16.5305

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/2"

40.01.5301

Arruela de Pressdo 3/8"

NIN[HFINININ[O|O|O|A|D|DRININININ|IOIN|P|R[R|INEINNERNHRRRRO0 0~

MONTAGEM GERAL - STRONDO 5H




NS
R
YRR

\
W

AR
\
7/

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO )

—
—
—

SANTA IZABEL

“
Ay

MONTAGEM GERAL - STRONDO 7H




IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO

Item

Cbdigo

Descrigao

QTD.

37

40.16.5170

Porca Sextavada 3/8" UNC Zincado Branco

38

20.64.0110

Suporte Menor das Mangueiras

39

20.64.0095

Topador de 50mm para Cilindro com Haste @1.3/4"

40

40.13.0131

Mola Cinta

41

20.64.0106

Pino Engate do Trator

42

40.20.0084

Trava Argola 7/16" x 2"

43

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

44

40.18.0001

Rebite de Aluminio 3/32" x 3/16"

45

40.04.0002

Adesivo Santa Izabel

46

40.01.0391

Adesivo Modelo STRONDO 7H

47

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

DIN(BD|D| R R =|D D[N

Item| Cddigo Descrigdo QTD.
1 120.64.0272 |Chassi 7H - Arrasto 1
2 [40.08.0018 [Conjunto Completo da Haste 7
3 [40.03.1014 |Conjunto Completo do Disco de Corte 17" 7
4* 140.03.1016 |Conjunto Completo do Disco de Corte 20" 7
5 120.64.0267 |Cabegalho STRONDO de Arrasto 1
6 |[20.64.0012 |Extensor do Cabegalho 1
7 |40.05.0327 [Engate Giratorio - GICR 14/16 1
8 [22.23.0127 |Pino do Engate do Trator 1
9 |40.13.0314 [Mancal da Articulagdao 4
10 |20.64.0275 |Rodeiro STRONDO 7H - Arrasto 1
11 [40.03.0527 |Cubo da Roda CBH Montado 2
12 | 20.34.2042 |Roda Refor. Mont Pneu Novo 750-Implemento 2
13 [20.64.0276 |Conjunto Esquerdo do Rolo Destorroador STRONDO 7H 1
14 |40.01.0049 |Algema do Mancal 4
15 |40.01.5650 |Arruela Lisa 1.1/4" 1
16 |40.16.5094 |Porca Sextavada Castelo 1.1/4" UNC 1
17 |40.03.5028 |Contra Pino 1/4" x 3" 1
18 |20.64.0103 |Pino de Fixacdo do Extensor 2
19 |40.03.0009 |Contra Pino 1/4" x 2" 10
20 | 22.64.0121 |Pino de Fixagdo do Cabegalho STRONDO 2
21 |40.03.5283 |Contra Pino 3/8" x 2" 2
22 |20.64.0082 [Pino Menor do Cilindro 2
23 | 20.64.0079 [Pino Maior do Cilindro 2
24 | 40.16.5372 |Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 2.1/2" 8
25 [40.01.5242 |Arruela de Pressao 3/4" 8
26 |40.16.5079 |Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8" 8
27 |40.16.0108 |Parafuso Sextavado 5/8" UNC x 2" 16
28 [40.01.5270 |Arruela de Pressao 5/8" 16
29 |40.16.5080 [Porca Sext. 5/8" UNC ZB 18
30 |40.07.5034 |Graxeira Reta 1/8" BSP 4
31 |22.23.0323 |Pino da Articulagao do Rolo 4
32 [40.01.5212 |Arruela Lisa 1" 4
33 [20.64.0278 |Conjunto Direito do Rolo Destorroador STRONDO 7H 1
34 |20.64.0071 [Suporte dos Tees 1
35 |40.16.5305 |Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/2" 2
36 |40.01.5301 |Arruela de Pressdo 3/8" 2

MONTAGEM GERAL - STRONDO 7H




“ SANTA IZABEL — SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO )

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

MONTAGEM GERAL - STRONDO 9H




IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO

Codigo

Descrigao

QTD.

Item

Codigo

Descrigao

QTD.

20.64.0279

Chassi 9H - Arrasto

37

40.16.5305

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/2"

40.08.0018

Conjunto Completo da Haste

38

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

40.03.1014

Conjunto Completo do Disco de Corte 17"

39

40.16.5170

Porca Sextavada 3/8" UNC Zincado Branco

40.03.1016

Conjunto Completo do Disco de Corte 20"

40

20.64.0106

Pino Engate do Trator

20.64.0267

Cabegalho STRONDO de Arrasto

41

40.20.0084

Trava Argola 7/16" x 2"

20.64.0012

Extensor do Cabegalho

42

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

40.05.0327

Engate Giratorio - GICR 14/16

43

40.18.0001

Rebite de Aluminio 3/32" x 3/16"

22.23.0127

Pino do Engate do Trator

44

40.04.0002

Adesivo Santa Izabel

40.13.0314

Mancal da Articulacao

45

40.01.0392

Adesivo Modelo STRONDO 9H

20.64.0282

Rodeiro STRONDO 9H - Arrasto

46

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubrificar

AIN|DR[D|E|IPLIRININN

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

20.34.2042

Roda Refor. Mont Pneu Novo 750-Implemento

20.64.0283

Conjunto do Rolo Destorroador STRONDO 9H

40.01.0049

Algema do Mancal

40.01.5650

Arruela Lisa 1.1/4"

40.16.5094

Porca Sextavada Castelo 1.1/4" UNC

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

20.64.0103

Pino de Fixacdo do Extensor

N|IR[R|IP[DAININNRFRIRAPRRFRFROO OF

40.03.0009

Contra Pino 1/4" x 2"

22.64.0121

Pino de Fixacdao do Cabegalho STRONDO

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

20.64.0082

Pino Menor do Cilindro

20.64.0079

Pino Maior do Cilindro

40.16.5372

Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 2.1/2"

40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

40.16.0108

Parafuso Sextavado 5/8" UNC x 2"

40.01.5270

Arruela de Pressdo 5/8"

40.16.5080

Porca Sext. 5/8" UNC ZB

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

22.23.0323

Pino da Articulagdo do Rolo

40.01.5212

Arruela Lisa 1"

20.64.0095

Topador de 50mm para Cilindro com Haste @1.3/4"

40.13.0131

Mola Cinta

20.64.0110

Suporte Menor das Mangueiras

20.64.0071

Suporte dos Tees

MONTAGEM GERAL - STRONDO 9H




~

SANTA 1ZABEL

ﬁ
Ay

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO

Os abrRIGOL &S

IMPLEMENT

MONTAGEM GERAL - STRONDO 11H




IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

SUBSOLADOR STRONDO - ARRASTO

Codigo

Descrigao

QTD.

Item

Codigo

Descrigdo

QTD.

20.64.0285

Chassi 11H - Arrasto

1

37

20.64.0110

Suporte Menor das Mangueiras

40.08.0018

Conjunto Completo da Haste

11

38

20.64.0071

Suporte dos Tees

40.03.1014

Conjunto Completo do Disco de Corte 17"

11

39

40.16.5305

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/2"

40.03.1016

Conjunto Completo do Disco de Corte 20"

11

40

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

20.64.0267

Cabegalho STRONDO de Arrasto

41

40.16.5170

Porca Sextavada 3/8" UNC Zincado Branco

20.64.0012

Extensor do Cabegalho

42

20.64.0106

Pino Engate do Trator

40.05.0327

Engate Giratorio - GICR 14/16

43

40.20.0084

Trava Argola 7/16" x 2"

22.23.0127

Pino do Engate do Trator

44

40.05.0015

Etiqueta de Aluminio 60 x 80

40.13.0314

Mancal da Articulagao

45

40.18.0001

Rebite de Aluminio 3/32" x 3/16"

20.64.0288

Rodeiro STRONDO 11H - Arrasto

46

40.04.0002

Adesivo Santa Izabel

40.03.0527

Cubo da Roda CBH Montado

47

40.01.0393

Adesivo Modelo STRONDO 11H

20.34.2042

Roda Refor. Mont Pneu Novo 750-Implemento

48

40.01.0029

Adesivo - Reaperta e Lubirificar

AIN|ID DRI, (NNN|=N

20.64.0289

Conjunto do Rolo Destorroador Central STRONDO 11H

40.01.0049

Algema do Mancal

40.01.5650

Arruela Lisa 1.1/4"

40.16.5094

Porca Sextavada Castelo 1.1/4" UNC

40.03.5028

Contra Pino 1/4" x 3"

20.64.0103

Pino de Fixagao do Extensor

40.03.0009

Contra Pino 1/4" x 2"

22.64.0121

Pino de Fixagdo do Cabegalho STRONDO

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

20.64.0082

Pino Menor do Cilindro

20.64.0079

Pino Maior do Cilindro

40.16.5372

Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 2.1/2"

40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

40.16.0108

Parafuso Sextavado 5/8" UNC x 2"

40.01.5270

Arruela de Pressdo 5/8"

40.16.5080

Porca Sext. 5/8" UNC ZB

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

22.23.0323

Pino da Articulacdo do Rolo

40.01.5212

Arruela Lisa 1"

20.64.0278

Conjunto Direito do Rolo Destorroador STRONDO 7H

20.64.0276

Conjunto Esquerdo do Rolo Destorroador STRONDO 7H

20.64.0095

Topador de 50mm para Cilindro com Haste @1.3/4"

40.13.0131

Mola Cinta

MONTAGEM GERAL - STRONDO 11H




3i SANTA IZABEL

ot ) y
e ._.I.:_:|_.l_l 113

SANTA IZABEL

—
- =
—

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item

Cédigo

Descrigdo

QTD.

20.64.0035

Suporte da Haste

20.64.0055

Haste

20.64.0045

Suporte do Desarme

20.64.0031

Suporte Intermediario do Desarme

20.64.0034

Suporte Axial do Desarme

20.64.0032

Pino do Centro da Mola do Desarme

20.64.0021

Pino de Fixacdo do Suporte da Haste

20.64.0018

Pino de Fixacdao do Suporte Axial

21.64.0181

Pino de Fixacdo da Mola

40.01.5198

Arruela Lisa 3/4"

I =
25 le|e|N|o|un|s|w|N| -~

20.64.0033

Presilha Maior do Suporte da Haste

—
N

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

—
w

40.16.2006

Parafuso Sextavado 7/8" UNC x 7.1/2"

—_
N

40.01.5507

Arruela de Pressdo 7/8"

[y
(6,1}

40.16.5014

Porca Sextavada 7/8" UNC

—
)]

20.64.0020

Pino de Fixagdo Suporte Intermédiario

—_
N

20.64.0056

Pino de Fixacdo da Haste / Suporte Desarme

—
oo}

40.13.0058

Mola N° 18

—_
(Vo]

40.13.0059

Mola N° 19

N
o

20.51.0028

Tampa da Mola

N
[are

40.05.5296

Bico do Subsolador

N
N

40.03.0009

Contra Pino 1/4" x 2"

N
w

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

N
N

40.16.5485

Porca Sextavada 7/16" UNC

N
(6,1}

40.16.5125

Parafuso de Disco 1/2" WW x 2.1/2"

N
[e)]

40.16.5124

Parafuso de Disco 1/2" WW x 3"

N
N

40.16.5553

Parafuso de Disco 1/2" WW x 3.3/4"

N
(o]

40.01.5315

Arruela de Pressdo 1/2"

N
o

40.16.5105

Porca Sextavada 1/2" BSW ZB

w
o

22.64.0092

Tubo do Pino Central do Desarme

w
—_

40.01.0059

Arruela Lisa 7/8" do Strondo 39 x 23,5 x 2mm

w
N

40.01.0716

Arruela de Pressdo Media 7/16"

w
w

40.16.0716

Parafuso Sextavado 7/16" x 1.3/4" UNC RI G.5

w
N

22.64.0028

Arruela Lisa 7/8" - Reabrir (Furagdo @ 33)

N[N |N[Rrlww|Rr|[R[Rr[N[MO(Rr|Rr(Rr|Rr[RRrlol]|D|[Rr]|R[(R|R| = NR R RR] =] -

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

HASTE SUBSOLADORA STRONDO

40.08.0018




3i SANTA IZABEL

ot ) y
e ._.I.:_:|_.l_l 113

SANTA

IZABEL

—
- =
—

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item

Codigo

Descrigdo

QTD.

1

20.64.0051

Suporte Regulador do Disco de Corte

2

20.64.0050

Eixo do Suporte do Disco de Corte

3

20.64.0054

Articulagdo do Disco de Corte

4

21.64.0178

Conjunto Disco de Corte

5*

20.64.0047

Suporte do Disco de Corte

6*

20.23.0138

Cubo do Disco de Corte

7*

40.18.2149

Rolamento 30207

8*

40.18.5542

Rolamento 30206

9*

40.04.0026

Disco de Corte 17"

10%*

20.64.0048

Tampa do Cubo Disco de Corte

b

40.16.5140

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4" Aco

12*

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

13*

40.16.5170

Porca Sextavada 3/8" UNC Zincado Branco

14*

22.64.0025

Porca Castelo 1" UNF - Rebaixada

15*

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

16*

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

7

40.18.0157

Retentor FLEXA 5050

18

20.51.0035

Fuso da Mola do Disco de Corte

19

40.13.0057

Mola N° 17 Desarme do Disco de Corte

20

20.64.0052

Bucha da Mola

21

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

22

40.01.5650

Arruela Lisa 1.1/4"

23

21.64.0179

Pino de Fixagao do Fuso

24

40.01.5198

Arruela Lisa 3/4"

25

20.64.0038

Presilha Menor Suporte do Disco

26

40.16.0001

Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 7.1/2"

27

21.64.0180

Arruela Lisa 1.1/4" - Reabrir

28

40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

29

40.16.5222

Parafuso Sextavado 5/8" x 2" RI

30

40.16.5080

Porca Sext. 5/8" UNC ZB

31

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

32

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

33

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

EN RN RN R N N e N e e e e N e e e e N N e N L R R R

* Pertence ao item 4

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

..,1

CONJUNTO DISCO DE CORTE 17"

40.03.7074




3i SANTA IZABEL

ot ) y
e ._.I.:_:|_.l_l 113

— SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

SANTA IZABEL

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item

Cbdigo

Descrigao

O
3
o

1

20.64.0051

Suporte Regulador do Disco de Corte

2

20.64.0050

Eixo do Suporte do Disco de Corte

3

20.64.0054

Articulacdo do Disco de Corte

4

20.64.0115

Conjunto Disco de Corte de 20"

5*

20.64.0116

Suporte do Disco de Corte de 20"

6*

20.23.0138

Cubo do Disco de Corte

7*

40.18.2149

Rolamento 30207

8*

40.18.5542

Rolamento 30206

9*

40.04.0057

Disco Plano Liso 20" x 4.5 - 1F80 - 6F11

10*

20.64.0048

Tampa do Cubo Disco de Corte

] *

40.16.5140

Parafuso Sextavado 3/8" UNC x 1.1/4" Aco

12*

40.01.5301

Arruela de Pressao 3/8"

13*

40.16.5170

Porca Sextavada 3/8" UNC Zincado Branco

14*

22.64.0025

Porca Castelo 1" UNF - Rebaixada

15*

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

16%*

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

ii7*

40.18.0157

Retentor FLEXA 5050

18

20.51.0035

Fuso da Mola do Disco de Corte

19

40.13.0057

Mola N° 17 Desarme do Disco de Corte

20

20.64.0052

Bucha da Mola

21

40.07.5034

Graxeira Reta 1/8" BSP

22

40.01.5650

Arruela Lisa 1.1/4"

23

40.03.5283

Contra Pino 3/8" x 2"

24

21.64.0179

Pino de Fixacdo do Fuso

25

40.01.5198

Arruela Lisa 3/4"

26

40.03.5031

Contra Pino 3/16" x 1.1/2"

27

20.64.0038

Presilha Menor Suporte do Disco

28

40.16.0001

Parafuso Sextavado 3/4" UNC x 7.1/2"

29

21.64.0180

Arruela Lisa 1.1/4" - Reabrir

30

40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

31

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

32

40.16.5222

Parafuso Sextavado 5/8" x 2" RI

33

40.16.5080

Porca Sext. 5/8" UNC ZB

34

22.64.0104

Limitador de Curso

HININIBARINIRIN|IR(R|R|RINRERINR(RFRR(RR(R][ROOO[O R ]

* Pertence ao item 4

CONJUNTO DISCO DE CORTE 20"

40.03.1016




i

SANTA IZABEL e SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL !

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo

Descrigao

20.64.0261

Suporte do Rolo Destorroador STRONDO 5H

40.13.0093

Mancal P 207

40.18.0065

Rolamento UC207 - 35mm

20.64.0246

Rolo Destorroador 5 Hastes

40.16.5153

Parafuso Sextavado 1/2" UNF x 2"

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

40.01.5315

Arruela de Pressdo 1/2"

40.16.5154

Porca Sextavada 1/2" UNF

40.16.5086

Parafuso Sextavado 3/4" x 5"

40.01.5242

Arruela de Pressao 3/4"

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

20.23.0187

Brago do Rolo

O
N.b.b.b.h.b.b.bn—-mm.-al

CJ ROLO DESTORROADOR STRONDO 5H

20.64.0260




..... F3 a1

_ SAN TA IZABEL R — SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo Descricdo
20.64.0277 |Suporte do Rolo Destorroador STRONDO 7H
40.13.0093 [Mancal P 207

40.18.0065 |Rolamento UC207 - 35mm

40.16.5153 |Parafuso Sextavado 1/2" UNF x 2"
40.01.5411 |Arruela Lisa 1/2"

40.01.5315 |Arruela de Pressao 1/2"

40.16.5154 |Porca Sextavada 1/2" UNF

40.16.5086 |Parafuso Sextavado 3/4" x 5"
40.01.5242 |Arruela de Pressdo 3/4"

40.16.5079 |Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"
20.23.0187 |Brago do Rolo

20.64.0245 |Rolo Destorroador

Q
HNAAAAAAANNHS

===
SlEBle|e|N|jo|ju|s|lw|n]|—

CJ ROLO DESTORROADOR DIR. STRONDO 7H 20.64.0278




..... F3 a1

SANTA IZABEL

|
f

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo

Descrigdo

O

|
o

20.64.0277

Suporte do Rolo Destorroador STRONDO 7H

40.13.0093

Mancal P 207

40.18.0065

Rolamento UC207 - 35mm

40.16.5153

Parafuso Sextavado 1/2" UNF x 2"

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

40.01.5315

Arruela de Pressdo 1/2"

40.16.5154

Porca Sextavada 1/2" UNF

40.16.5086

Parafuso Sextavado 3/4" x 5"

40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

ol Ll =
SlEB|le|e|N|o|jun|s|lw|N]|—

20.23.0187

Brago do Rolo

20.64.0245

Rolo Destorroador

HIN|IAR|D[D[D|ID[D[DIN|IN| =

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

CJ ROLO DESTORROADOR ESQ. STRONDO 7H ~

20.64.0276




LB FG y

~ SANTA IZABEL —

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo

Descrigdao

20.64.0284

Suporte do Rolo Destorroador STRONDO 9H

40.13.0093

Mancal P 207

40.18.0065

Rolamento UC207 - 35mm

40.16.5153

Parafuso Sextavado 1/2" UNF x 2"

40.01.5411

Arruela Lisa 1/2"

40.01.5315

Arruela de Pressdo 1/2"

40.16.5154

Porca Sextavada 1/2" UNF

40.16.5086

Parafuso Sextavado 3/4" x 5"

40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

===
SliEBlo|o(N|jaju|s|w(Nn|~

20.23.0187

Brago do Rolo

Q
l—tN-b-b-b-b-b-b-bNNl—!a

21.64.0213

Rolo Destorroador 9 Hastes

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

CJ ROLO DESTORROADOR STRONDO 9H ~ _

20.64.0283




..... F3 a1

SANTA IZABEL

|
f

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo

Descrigdo

1 |20.64.0290

Suporte do Rolo Destorroador Central STRONDO 11H

40.13.0093

Mancal P 207

40.18.0065

Rolamento UC207 - 35mm

40.16.5153

Parafuso Sextavado 1/2" UNF x 2"

Arruela Lisa 1/2"

40.01.5315

Arruela de Pressdo 1/2"

2

3

4

5 |40.01.5411
6

7 |40.16.5154
8

Porca Sextavada 1/2" UNF

40.16.5086

Parafuso Sextavado 3/4" x 5"

9 |40.01.5242

Arruela de Pressdo 3/4"

10 |40.16.5079

Porca Sextavada 3/4" UNC - Ch. 1.1/8"

11 |20.23.0187

Brago do Rolo

Q
HN-b-h-b-b-b-b-bNNl—ta

12 |20.64.0245

Rolo Destorroador

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

CJ ROLO DESTORROADOR STRONDO 11

20.64.0289




)i SANTA IZABEL e CUBO DE RODA SANTA IZABEL

AL —
SANTA IZABEL IMPLEMENTOE AGRICOLAS
Item Codigo Descrigdo Qtd.
1 |20.53.0015 |Ponta de Eixo da Roda
2 | 40.18.5099 [Rolamento 32210
3 |20.32.0072 |Cubo da Roda Dupla
4 |40.18.5098 |Rolamento 32208
5 140.18.0007 [Retentor ARCA 5983 BRG
6 |40.01.0070 |Anel Elastico 502095 Furo 95 Anel 101
7 140.03.5027 |Contra Pino 3/16" x 2"
8 |20.34.2025 |Calota do Cubo da Roda
9 |40.07.5034 |Graxeira Reta 1/8" BSP
10 [40.16.0020 |Parafuso Cravo Rec. 9/16" x 2" UNF
11 |40.16.7022 |Porca COnica 9/16" UNF
12 | 20.11.5026 |Porca Sextavada Castelo 1.3/4" - 12F.P.P
13 | 40.03.5028 |Contra Pino 1/4" x 3"
14 [40.16.5025 |[Porca Sext. Castelo 1.3/8" UNF

CUBO DA RODA 40.03.0527




“
Ay

...... i d

- SANTA IZABEL —

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo Descricdo QTD.
1 |40.18.0071 |Roda Reforgada (RB-2269/16602) 1
2 [40.16.0130 |Pneu 7.50-16 - IMPLEMENTO - RA 45 1
3 |40.03.0006 [Camara de Ar k-16 p/ Pneu 7.50 x 16 1

RODA MONTADA SANTA IZABEL

RODA MONTADA

20.34.2042




i e SANTA IZABEL R — SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL !

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo Descricdo QTD.
1 |40.01.0054 |[Adaptador TEE Fémea 1/2" NPT - ZB

2 |40.01.0601 [Adaptador Passa Painel ¢/ Porca - 1/2" NPT x 7/8" UNF JIC

3 |40.14.5603 |[Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

4 ]40.03.0383 |Cilindro Hid @ 3" x @ 1.3/4" x 300 (610/910)

5 |40.13.0190 [Mangueira Hidraulica 1/2" x 820 - FGR 7/8" UNF JIC x FGR 7/8" UNF JIC

6

7

40.13.0191 [Mangueira Hidraulica 1/2" x 3000 - FGR 7/8" UNF JIC x MF 1/2" NPT
40.13.0049 |[Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico com Protetor

NINIBAIN|OININ

INSTALA _Qli O HIDRAULICA STRONDO 5H 20.64.0291




IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Cbdigo

Descrigao

QTD.

40.01.0054

Adaptador TEE Fémea 1/2" NPT - ZB

40.01.0601

Adaptador Passa Painel ¢/ Porca - 1/2" NPT x 7/8" UNF JIC

40.14.5603

Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

40.03.0383

Cilindro Hid @ 3" x @ 1.3/4" x 300 (610/910)

40.13.0334

Mangueira Hidraulica 1/2" x 1700 - FGR 7/8" UNF JIC x FGR 7/8" UNF JIC

40.13.0191

Mangueira Hidraulica 1/2" x 3000 - FGR 7/8" UNF JIC x MF 1/2" NPT

N AR | W[N] =

40.13.0049

Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico com Protetor

NINIBAIN|OININ

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

INSTALACAO HIDRAULICA STRONDO 7H

20.64.0292




i SANTA IZABEL — °

IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Caddigo

Descrigao

QTD.

40.01.0054

Adaptador TEE Fémea 1/2" NPT - ZB

40.01.0601

Adaptador Passa Painel ¢/ Porca - 1/2" NPT x 7/8" UNF JIC

40.14.5603

Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

40.03.0383

Cilindro Hid @ 3" x @ 1.3/4" x 300 (610/910)

40.13.0352

Mangueira Hidraulica 1/2" x 2300 - FGR 7/8" UNF JIC x FGR 7/8" UNF JIC

40.13.0191

Mangueira Hidraulica 1/2" x 3000 - FGR 7/8" UNF JIC x MF 1/2" NPT

40.13.0049

Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico com Protetor

NINIDAIN[OIN(N

SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

INSTALACAO HIDRAULICA STRONDO 9H

20.64.0293




IMPFLEMENTLOSE ALQRIGOL &S

Item | Cddigo

Descrigao

QTD.

40.01.0054

Adaptador TEE Fémea 1/2" NPT - ZB

40.01.0601

Adaptador Passa Painel ¢/ Porca - 1/2" NPT x 7/8" UNF JIC

40.14.5603

Niple MF 1/2 NPT x MF 7/8 UNF JIC

40.03.0383

Cilindro Hid @ 3" x @ 1.3/4" x 300 (610/910)

40.13.0352

Mangueira Hidrdulica 1/2" x 2300 - FGR 7/8" UNF JIC x FGR 7/8" UNF JIC

40.13.0191

Mangueira Hidraulica 1/2" x 3000 - FGR 7/8" UNF JIC x MF 1/2" NPT

40.13.0049

Engate Rapido Macho 1/2" Hidraulico com Protetor

NINIBAIN|IOININ

“
SUBSOLADOR STRONDO SANTA IZABEL

INSTALACAO HIDRAULICA STRONDO 11H

20.64.0294




